COMUNE DI URBANIA

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Prot.n. lì,

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

9

Num. 28

del 20-07-19

Al Signor CICCOLINI MARCO

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, convocato **presso la sala consiliare** in sessione Straordinaria di Prima in seduta per **Lunedì 29-07-19 alle ore 21:00**, , per trattare gli argomenti di cui all'ordine del giorno seguente. In caso di seduta deserta la seconda convocazione resta fissata per il giorno **Martedì 30-07-19** alle ore **21:00**

ORDINE DEL GIORNO

1 Ufficio Assessorato	Num. 33 SEGRETERIA	del 23-07-19	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2 Ufficio Assessorate	Num. 34 SEGRETERIA	del 23-07-19	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E DEGLI ASSESSORI COMUNALI
3 Ufficio Assessorate	<i>Num.</i> 29	del 22-07-19	COMUNICAZIONE DELEGHE CONSIGLIERI COMUNALI
4 Ufficio Assessorate	Num. 31 RAGIONERIA D SINDACO	del 22-07-19	RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.72 DEL 01/07/2019 "VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021. SECONDO PROVVEDIMENTO"
5 Ufficio Assessorato	Num. 30 RAGIONERIA D SINDACO	del 22-07-19	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO (art.175, comma 8 del D.Lgs. n.267/2000) E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO (art.193 del D.Lgs. n.267/2000)
6 Ufficio Assessorato	<i>Num.</i> 26	del 20-07-19	ELEZIONE COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI
7 Ufficio Assessorate	Num. 27	del 20-07-19	INDIRIZZI PER LA NOMINA, LA DESIGNAZIONE E LA RE VOCA DEI RAPPRESENTANTI COMUNALI PRESSO ENTI- AZIENDE ED ISTITUZIONI
8 Ufficio	Num. 32 RAGIONERIA D SINDACO	del 22-07-19	DETERMINAZIONE INDENNITA' DI FUNZIONE MESILE AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI E AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PRESENTAZIONE LINEE GENERALI PROGRAMMATICHE DI

COMUNE DI URBANIA

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Ufficio Assessor	ato		MANDATO
10 Ufficio Assessor	Num. 25 RAGIONERIA ato SINDACO	del 15-07-19	ADEGUAMENTO DEL COMPENSO ALL'ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA AI SENSI DEL D.M. 21/12/2018
EDILIZIA	Num. 18 URBANISTICA ato S - URBANISTIO PRIVATA-SERVIZI I-GESTIONI ASSOO		APPROVAZIONE VARIANTE PIANO REGOLATORE GENERALE

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to Tacchi Davide

COMUNE DI URBANIA

PROVINCIA DI PESARO E URBINO